
H O T Ă R Î R E
cu privire la Întreprinderea de Stat “Registrul cinematografic”

 
nr. 919  din  09.08.2006

 
Monitorul Oficial nr. 134-137/1001 din 25.08.2006

 
* * *

Abrogat: 11.12.2015
Hotărîrea Guvernului nr.846 din 04.12.2015
 
În conformitate cu prevederile Legii nr.146-XIII din 16 iunie 1994 cu privire la întreprinderea de stat 

(Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 1994, nr.2, art.9), Guvernul
 HOTĂRĂŞTE:

1. Se acceptă propunerea Ministerului Culturii şi Turismului privind crearea Întreprinderii de Stat 
“Registrul cinematografic”.

2. Se stabileşte că fondator al Întreprinderii de Stat “Registrul cinematografic” este Ministerul 
Culturii şi Turismului, care va întreprinde acţiunile necesare privind înregistrarea întreprinderii 
nominalizate şi va aproba statutul acesteia în modul stabilit de legislaţia în vigoare.

 
PRIM-MINISTRU Vasile TARLEV

 
Contrasemnează:
Ministrul culturii şi turismului Artur Cozma
 
Chişinău, 9 august 2006.
Nr.919.
 

https://moldlex.md/lexact/50226
https://moldlex.md/lexact/7495

